Numéros d’urgence 24/24 h — Appel gratuit

Urgence médicale (SAMU) 15

Police - Gendarmerie 17

Pompiers 18

Numéro d’urgence européen
(les 3 service ci-dessus)

112

SAMU social

Enfants disparus

Enfance en danger

Permanence ce soins ambulatoires
(médecins de garde)

115

116 000

116 111

116 117

Personnes déficientes

auditives 114
Urgence aéronautique 191
Urgence maritime 196
Alerte attentat

erte attenta 197

Alerte enlévement
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